

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ

ΓΡΑΦΕΙΑ — ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΑ
ΑΝΔΡ. ΜΙΧΑΗΛΟΠΟΥΛΟΥ 61α
ΤΗΛΕΦΩΝΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΙΣ 273—202
ΣΥΝΤΑΞΙΣ 276—563
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΙΣ 277—852

Σήμερα ή κρίσιμη σύγκληση για την ένταξη στην ΕΟΚ

Β' ανακινωθούν οι κοινοτικές θέσεις στο αγροτικό και τη μεταβατική περίοδο

ΕΛΘΕΕ Η ΣΥΝΟΔΟΣ ΤΩΝ ΕΝΝΕΑ ΗΓΕΤΩΝ

ΒΥΣΣΑΛΕΣ, (ΑΠΕ). Με ατμοσφαιρική διαπραγματευτική ατμόσφαιρα θα δοκιμασθεί σήμερα στις 13.00 το απόγευμα, η σύνοδος των εννέα ηγετών της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής στην Κοινή Αγροτική Πολιτική. Η σύνοδος θα πραγματοποιηθεί στο κεντρικό και θα ξεκινήσει με την παρουσία των ηγετών των εννέα χωρών. Ακολουθώντας την διαδικασία της διαπραγματευτικής διαδικασίας, οι εννέα ηγετές θα συζητήσουν για την ένταξη στην ΕΟΚ, η οποία θα πραγματοποιηθεί στις 1.1.79. Η σύνοδος θα πραγματοποιηθεί στο κεντρικό και θα ξεκινήσει με την παρουσία των ηγετών των εννέα χωρών. Ακολουθώντας την διαδικασία της διαπραγματευτικής διαδικασίας, οι εννέα ηγετές θα συζητήσουν για την ένταξη στην ΕΟΚ, η οποία θα πραγματοποιηθεί στις 1.1.79.

Ευρωπαϊκό Συμβούλιο. Η σύνοδος των εννέα ηγετών της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής θα πραγματοποιηθεί στις 13.00 το απόγευμα, η σύνοδος των εννέα ηγετών της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής στην Κοινή Αγροτική Πολιτική. Η σύνοδος θα πραγματοποιηθεί στο κεντρικό και θα ξεκινήσει με την παρουσία των ηγετών των εννέα χωρών. Ακολουθώντας την διαδικασία της διαπραγματευτικής διαδικασίας, οι εννέα ηγετές θα συζητήσουν για την ένταξη στην ΕΟΚ, η οποία θα πραγματοποιηθεί στις 1.1.79.

Ευρωπαϊκό Συμβούλιο. Η σύνοδος των εννέα ηγετών της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής θα πραγματοποιηθεί στις 13.00 το απόγευμα, η σύνοδος των εννέα ηγετών της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής στην Κοινή Αγροτική Πολιτική. Η σύνοδος θα πραγματοποιηθεί στο κεντρικό και θα ξεκινήσει με την παρουσία των ηγετών των εννέα χωρών. Ακολουθώντας την διαδικασία της διαπραγματευτικής διαδικασίας, οι εννέα ηγετές θα συζητήσουν για την ένταξη στην ΕΟΚ, η οποία θα πραγματοποιηθεί στις 1.1.79.

Ευρωπαϊκό Συμβούλιο. Η σύνοδος των εννέα ηγετών της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής θα πραγματοποιηθεί στις 13.00 το απόγευμα, η σύνοδος των εννέα ηγετών της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής στην Κοινή Αγροτική Πολιτική. Η σύνοδος θα πραγματοποιηθεί στο κεντρικό και θα ξεκινήσει με την παρουσία των ηγετών των εννέα χωρών. Ακολουθώντας την διαδικασία της διαπραγματευτικής διαδικασίας, οι εννέα ηγετές θα συζητήσουν για την ένταξη στην ΕΟΚ, η οποία θα πραγματοποιηθεί στις 1.1.79.

Ενάντιοι στο πρόβλημα των "νεκρών", γάμων για τους δένδρους από εξαετίας

ΑΘΗΝΑΙ, (Α.Π.Ε.). Στις 13.00 το απόγευμα θα πραγματοποιηθεί η σύνοδος των εννέα ηγετών της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής στην Κοινή Αγροτική Πολιτική. Η σύνοδος θα πραγματοποιηθεί στο κεντρικό και θα ξεκινήσει με την παρουσία των ηγετών των εννέα χωρών. Ακολουθώντας την διαδικασία της διαπραγματευτικής διαδικασίας, οι εννέα ηγετές θα συζητήσουν για την ένταξη στην ΕΟΚ, η οποία θα πραγματοποιηθεί στις 1.1.79.

Ευρωπαϊκό Συμβούλιο. Η σύνοδος των εννέα ηγετών της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής θα πραγματοποιηθεί στις 13.00 το απόγευμα, η σύνοδος των εννέα ηγετών της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής στην Κοινή Αγροτική Πολιτική. Η σύνοδος θα πραγματοποιηθεί στο κεντρικό και θα ξεκινήσει με την παρουσία των ηγετών των εννέα χωρών. Ακολουθώντας την διαδικασία της διαπραγματευτικής διαδικασίας, οι εννέα ηγετές θα συζητήσουν για την ένταξη στην ΕΟΚ, η οποία θα πραγματοποιηθεί στις 1.1.79.

Ευρωπαϊκό Συμβούλιο. Η σύνοδος των εννέα ηγετών της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής θα πραγματοποιηθεί στις 13.00 το απόγευμα, η σύνοδος των εννέα ηγετών της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής στην Κοινή Αγροτική Πολιτική. Η σύνοδος θα πραγματοποιηθεί στο κεντρικό και θα ξεκινήσει με την παρουσία των ηγετών των εννέα χωρών. Ακολουθώντας την διαδικασία της διαπραγματευτικής διαδικασίας, οι εννέα ηγετές θα συζητήσουν για την ένταξη στην ΕΟΚ, η οποία θα πραγματοποιηθεί στις 1.1.79.

Ευρωπαϊκό Συμβούλιο. Η σύνοδος των εννέα ηγετών της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής θα πραγματοποιηθεί στις 13.00 το απόγευμα, η σύνοδος των εννέα ηγετών της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής στην Κοινή Αγροτική Πολιτική. Η σύνοδος θα πραγματοποιηθεί στο κεντρικό και θα ξεκινήσει με την παρουσία των ηγετών των εννέα χωρών. Ακολουθώντας την διαδικασία της διαπραγματευτικής διαδικασίας, οι εννέα ηγετές θα συζητήσουν για την ένταξη στην ΕΟΚ, η οποία θα πραγματοποιηθεί στις 1.1.79.

28,8 ο το ένεργου πληθυσμού οι άγρότες 665.000 συνολικά 140.000 τών άλλων κλάδων

ΑΘΗΝΑΙ, (ΑΠΕ). Στις 13.00 το απόγευμα θα πραγματοποιηθεί η σύνοδος των εννέα ηγετών της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής στην Κοινή Αγροτική Πολιτική. Η σύνοδος θα πραγματοποιηθεί στο κεντρικό και θα ξεκινήσει με την παρουσία των ηγετών των εννέα χωρών. Ακολουθώντας την διαδικασία της διαπραγματευτικής διαδικασίας, οι εννέα ηγετές θα συζητήσουν για την ένταξη στην ΕΟΚ, η οποία θα πραγματοποιηθεί στις 1.1.79.

Ευρωπαϊκό Συμβούλιο. Η σύνοδος των εννέα ηγετών της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής θα πραγματοποιηθεί στις 13.00 το απόγευμα, η σύνοδος των εννέα ηγετών της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής στην Κοινή Αγροτική Πολιτική. Η σύνοδος θα πραγματοποιηθεί στο κεντρικό και θα ξεκινήσει με την παρουσία των ηγετών των εννέα χωρών. Ακολουθώντας την διαδικασία της διαπραγματευτικής διαδικασίας, οι εννέα ηγετές θα συζητήσουν για την ένταξη στην ΕΟΚ, η οποία θα πραγματοποιηθεί στις 1.1.79.

Ευρωπαϊκό Συμβούλιο. Η σύνοδος των εννέα ηγετών της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής θα πραγματοποιηθεί στις 13.00 το απόγευμα, η σύνοδος των εννέα ηγετών της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής στην Κοινή Αγροτική Πολιτική. Η σύνοδος θα πραγματοποιηθεί στο κεντρικό και θα ξεκινήσει με την παρουσία των ηγετών των εννέα χωρών. Ακολουθώντας την διαδικασία της διαπραγματευτικής διαδικασίας, οι εννέα ηγετές θα συζητήσουν για την ένταξη στην ΕΟΚ, η οποία θα πραγματοποιηθεί στις 1.1.79.

Ευρωπαϊκό Συμβούλιο. Η σύνοδος των εννέα ηγετών της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής θα πραγματοποιηθεί στις 13.00 το απόγευμα, η σύνοδος των εννέα ηγετών της Κοινής Αγροτικής Πολιτικής στην Κοινή Αγροτική Πολιτική. Η σύνοδος θα πραγματοποιηθεί στο κεντρικό και θα ξεκινήσει με την παρουσία των ηγετών των εννέα χωρών. Ακολουθώντας την διαδικασία της διαπραγματευτικής διαδικασίας, οι εννέα ηγετές θα συζητήσουν για την ένταξη στην ΕΟΚ, η οποία θα πραγματοποιηθεί στις 1.1.79.

ΑΝΟΙΞΕ Ο ΕΝΑΕΡΙΟΣ ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ για τους Τούρκους δημοσιογράφους

ΑΘΗΝΑΙ, (Α.Π.Ε.). Άνευ χροών πρόσκλησης στην Αγκυρά οι Τούρκοι δημοσιογράφοι, οι οποίοι είχαν ελθεί στην Ελλάδα ως προσκεκλημένοι του διεθνούς Ινστιτούτου Τύπου και Έγγραφοι δεκτοί από τον προθυπογράφο κ. Κων. Καραμανλή. Σήμερα άνοιξε ο αερίος διαδρόμος για τους Τούρκους δημοσιογράφους, οι οποίοι είχαν ελθεί στην Ελλάδα ως προσκεκλημένοι του διεθνούς Ινστιτούτου Τύπου και Έγγραφοι δεκτοί από τον προθυπογράφο κ. Κων. Καραμανλή.

Η Κύπρος κατήγγειλε τον Ντενκτάς στον ΟΗΕ για τις διχοτομικές δηλώσεις

Το ΑΚΕΛ όπορρίπτει το σχέδιο των ΗΠΑ

Ο Κυπριακό συνεκάλεσε το υπουργικό συμβούλιο

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, (Α.Π.Ε.). Η Κύπρος κατήγγειλε στον ΟΗΕ τον Ντενκτάς, ο οποίος δήλωσε ότι η Κύπρος είναι διχοτομική. Το ΑΚΕΛ όπορρίπτει το σχέδιο των ΗΠΑ, το οποίο προβλέπει την διχοτομία της Κύπρου. Ο Κυπριακό συνεκάλεσε το υπουργικό συμβούλιο, το οποίο θα συζητήσει για την κατάσταση στην Κύπρο.

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, (Α.Π.Ε.). Η Κύπρος κατήγγειλε στον ΟΗΕ τον Ντενκτάς, ο οποίος δήλωσε ότι η Κύπρος είναι διχοτομική. Το ΑΚΕΛ όπορρίπτει το σχέδιο των ΗΠΑ, το οποίο προβλέπει την διχοτομία της Κύπρου. Ο Κυπριακό συνεκάλεσε το υπουργικό συμβούλιο, το οποίο θα συζητήσει για την κατάσταση στην Κύπρο.

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, (Α.Π.Ε.). Η Κύπρος κατήγγειλε στον ΟΗΕ τον Ντενκτάς, ο οποίος δήλωσε ότι η Κύπρος είναι διχοτομική. Το ΑΚΕΛ όπορρίπτει το σχέδιο των ΗΠΑ, το οποίο προβλέπει την διχοτομία της Κύπρου. Ο Κυπριακό συνεκάλεσε το υπουργικό συμβούλιο, το οποίο θα συζητήσει για την κατάσταση στην Κύπρο.

Η Αίγυπτος διέκοψε τις διπλωματικές σχέσεις με την Βουλγαρία

Μετά το επεισόδιο της πρεσβείας

ΚΑΙΡΟ, (Α.Π.Ε.). Η Αίγυπτος διέκοψε τις διπλωματικές σχέσεις με την Βουλγαρία, μετά το επεισόδιο της πρεσβείας. Η Αίγυπτος διέκοψε τις διπλωματικές σχέσεις με την Βουλγαρία, μετά το επεισόδιο της πρεσβείας.

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, (Α.Π.Ε.). Η Κύπρος κατήγγειλε στον ΟΗΕ τον Ντενκτάς, ο οποίος δήλωσε ότι η Κύπρος είναι διχοτομική. Το ΑΚΕΛ όπορρίπτει το σχέδιο των ΗΠΑ, το οποίο προβλέπει την διχοτομία της Κύπρου. Ο Κυπριακό συνεκάλεσε το υπουργικό συμβούλιο, το οποίο θα συζητήσει για την κατάσταση στην Κύπρο.

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, (Α.Π.Ε.). Η Κύπρος κατήγγειλε στον ΟΗΕ τον Ντενκτάς, ο οποίος δήλωσε ότι η Κύπρος είναι διχοτομική. Το ΑΚΕΛ όπορρίπτει το σχέδιο των ΗΠΑ, το οποίο προβλέπει την διχοτομία της Κύπρου. Ο Κυπριακό συνεκάλεσε το υπουργικό συμβούλιο, το οποίο θα συζητήσει για την κατάσταση στην Κύπρο.

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, (Α.Π.Ε.). Η Κύπρος κατήγγειλε στον ΟΗΕ τον Ντενκτάς, ο οποίος δήλωσε ότι η Κύπρος είναι διχοτομική. Το ΑΚΕΛ όπορρίπτει το σχέδιο των ΗΠΑ, το οποίο προβλέπει την διχοτομία της Κύπρου. Ο Κυπριακό συνεκάλεσε το υπουργικό συμβούλιο, το οποίο θα συζητήσει για την κατάσταση στην Κύπρο.

Βαλκανική διάσκεψη για τον τουρισμό

ΣΟΦΙΑ, (Α.Π.Ε.). Άρχισαν σήμερα τα εργαστήρια της 11ης Συνδιάσκεψης των Τουριστικών Οργανισμών της Βαλκανικής, Γαλλο-Βαλκανικής, Ρωμαιο-Βαλκανικής και Τουρκικής. Η Συνδιάσκεψη πρόκειται να ανακοινηθεί «Βαλκανικό Έτος Τουρισμού» το 1979, ενώ, παράλληλα, θα αναληφθεί κοινή προσπάθεια για τη διεύρυνση της σχετικής διαφημιστικής εκστρατείας στην Ευρώπη και τις άλλες Ηπείρους.

ΣΟΦΙΑ, (Α.Π.Ε.). Άρχισαν σήμερα τα εργαστήρια της 11ης Συνδιάσκεψης των Τουριστικών Οργανισμών της Βαλκανικής, Γαλλο-Βαλκανικής, Ρωμαιο-Βαλκανικής και Τουρκικής. Η Συνδιάσκεψη πρόκειται να ανακοινηθεί «Βαλκανικό Έτος Τουρισμού» το 1979, ενώ, παράλληλα, θα αναληφθεί κοινή προσπάθεια για τη διεύρυνση της σχετικής διαφημιστικής εκστρατείας στην Ευρώπη και τις άλλες Ηπείρους.

ΣΟΦΙΑ, (Α.Π.Ε.). Άρχισαν σήμερα τα εργαστήρια της 11ης Συνδιάσκεψης των Τουριστικών Οργανισμών της Βαλκανικής, Γαλλο-Βαλκανικής, Ρωμαιο-Βαλκανικής και Τουρκικής. Η Συνδιάσκεψη πρόκειται να ανακοινηθεί «Βαλκανικό Έτος Τουρισμού» το 1979, ενώ, παράλληλα, θα αναληφθεί κοινή προσπάθεια για τη διεύρυνση της σχετικής διαφημιστικής εκστρατείας στην Ευρώπη και τις άλλες Ηπείρους.

Επειτα από άτυχια διακοπή εργασιών

ΑΘΗΝΑΙ, (Α.Π.Ε.). Στο εργοστάσιο εκρηκτικών «ΠΥΡΚΑΛ» στο Λαύριο έγινε ατύχημα, το οποίο οδήγησε στην διακοπή των εργασιών. Η διακοπή των εργασιών έγινε λόγω της άτυχιας διακοπής των εργασιών.

Ερχεται πάλι ο κ. Βάνος στη Μέση Ανατολή

ΟΥΑΣΙΓΚΤΩΝ, (ΑΠΕ). Ο υπουργός Έξωτερικών των ΗΠΑ, Σάιμον Ντεβίς, θα επισκεφθεί τον Κόλπο και την Ιερουσαλήμ, την επόμενη εβδομάδα, για να προωθήσει την επανένωση των ελληνοκυπρίων. Ο Ντεβίς θα επισκεφθεί τον Κόλπο και την Ιερουσαλήμ, την επόμενη εβδομάδα, για να προωθήσει την επανένωση των ελληνοκυπρίων.

ΟΥΑΣΙΓΚΤΩΝ, (ΑΠΕ). Ο υπουργός Έξωτερικών των ΗΠΑ, Σάιμον Ντεβίς, θα επισκεφθεί τον Κόλπο και την Ιερουσαλήμ, την επόμενη εβδομάδα, για να προωθήσει την επανένωση των ελληνοκυπρίων. Ο Ντεβίς θα επισκεφθεί τον Κόλπο και την Ιερουσαλήμ, την επόμενη εβδομάδα, για να προωθήσει την επανένωση των ελληνοκυπρίων.

ΟΥΑΣΙΓΚΤΩΝ, (ΑΠΕ). Ο υπουργός Έξωτερικών των ΗΠΑ, Σάιμον Ντεβίς, θα επισκεφθεί τον Κόλπο και την Ιερουσαλήμ, την επόμενη εβδομάδα, για να προωθήσει την επανένωση των ελληνοκυπρίων. Ο Ντεβίς θα επισκεφθεί τον Κόλπο και την Ιερουσαλήμ, την επόμενη εβδομάδα, για να προωθήσει την επανένωση των ελληνοκυπρίων.

Στη Ζυρίχη δέν θα γίνουν νόμοι οί οικί ανόχες

ΖΥΡΙΧΗ, (ΑΠΕ). Η Ζυρίχη, η μεγαλύτερη πόλη της Ελβετίας, όπορψε πρόταση να νομοθετηθούν οι οικί ανόχες. Η πρόταση αυτή, η οποία προέβλεπε την κατασκευή νέων οίκων, δεν θα γίνει νόμος.

Δέν υπάρχει αδιέξοδο στο πρόβλημα της ύπολοκρηπίδος

ΑΘΗΝΑΙ, (Α.Π.Ε.). Ο Υπουργός Έξωτερικών κ. Γ. Ράλλης, έρωτηθείς από δημοσιογράφους, απάντησε ότι δεν υπάρχει αδιέξοδο στο πρόβλημα της ύπολοκρηπίδος. Ο Υπουργός Έξωτερικών κ. Γ. Ράλλης, έρωτηθείς από δημοσιογράφους, απάντησε ότι δεν υπάρχει αδιέξοδο στο πρόβλημα της ύπολοκρηπίδος.

Πυρηνικά όπλα στο γαλλικό στόλο της Μεσογείου

ΤΟΥΛΩΝ, (ΑΠΕ). Ο Μεσογειακός Στόλος της Γαλλίας, υπό τον αدميرάλ Τζορτζ, θα μεταφέρει πυρηνικά όπλα στο γαλλικό στόλο της Μεσογείου. Ο Μεσογειακός Στόλος της Γαλλίας, υπό τον αدميرάλ Τζορτζ, θα μεταφέρει πυρηνικά όπλα στο γαλλικό στόλο της Μεσογείου.

Ηττήθη ο Περέζ στις εκλογές της Βενεζουέλας

ΚΑΡΑΚΑΣ, (ΑΠΕ). Η κυβέρνηση της Βενεζουέλας ανακοίνωσε ότι ο Ανδρέα Περέζ ηττήθηκε στις εκλογές. Ο Ανδρέα Περέζ ηττήθηκε στις εκλογές, οι οποίες διεξήχθησαν για την εκλογή του προέδρου της Βενεζουέλας.



Ο ΚΑΙΡΟΣ